
Trofeo Comarca Tarazona y el Moncayo do. 24/03/2024 20:46
Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

PosDorsal Nombre Tiempo

OPEN ROJO  (11) 6,0 km  215 m 17 C
1(69) 2(40) 3(32) 4(74) 5(68) 6(37) 7(67) 8(54) 9(46) 10(44) 11(43) 12(61) 13(57) 14(66)

15(58) 16(78) 17(200) Meta

15061 Lozano Larraga Andrés 1:07:15 2:18 5:45 7:42 11:18 14:50 22:28 28:01 30:37 31:18 33:18 35:15 41:18 52:28 58:43
FEDO 2:18 3:27 1:57 3:36 3:32 7:38 5:33 2:36 0:41 2:00 1:57 6:03 11:10 6:15

59:44 1:03:43 1:06:53 1:07:15
1:01 3:59 3:10 0:22

2 Baigorri Resano Samuel 1:42:48 3:35 8:44 11:55 16:41 19:21 28:05 44:41 48:40 50:57 53:57 1:00:18 1:07:45 1:24:57 1:32:30
FEDO 3:35 5:09 3:11 4:46 2:40 8:44 16:36 3:59 2:17 3:00 6:21 7:27 17:12 7:33

1:34:12 1:40:02 1:42:27 1:42:48
1:42 5:50 2:25 0:21

3 Jiménez Burgos Virginia 1:47:55 5:31 12:02 14:52 20:14 22:30 34:01 40:33 45:26 49:25 52:25 56:21 1:02:46 1:17:37 1:29:15
FEDO 5:31 6:31 2:50 5:22 2:16 11:31 6:32 4:53 3:59 3:00 3:56 6:25 14:51 11:38

1:32:37 1:44:36 1:47:22 1:47:55
3:22 11:59 2:46 0:33

4 Cermeño Berrocal Celia 1:50:21 3:10 9:11 11:43 16:22 18:33 40:21 49:57 53:13 53:56 54:56 58:15 1:04:14 1:18:09 1:39:36
FEDO 3:10 6:01 2:32 4:39 2:11 21:48 9:36 3:16 0:43 1:00 3:19 5:59 13:55 21:27

1:40:26 1:47:10 1:49:54 1:50:21
0:50 6:44 2:44 0:27

55069 Monzon Chavarrías Marina 2:13:19 6:51 13:46 26:13 30:35 34:36 44:16 51:43 55:30 1:00:47 1:07:47 1:18:13 1:24:28 1:44:38 1:59:13
Madrid COLMENAR 6:51 6:55 12:27 4:22 4:01 9:40 7:27 3:47 5:17 7:00 10:26 6:15 20:10 14:35

2:00:47 2:08:51 2:12:47 2:13:19
1:34 8:04 3:56 0:32

6 Esteve Guillemat Jordi 2:43:23 9:09 18:33 26:47 34:40 40:46 52:00 1:09:52 1:17:43 1:18:30 1:30:30 1:38:24 1:47:17 2:11:07 2:24:07
FEDO 9:09 9:24 8:14 7:53 6:06 11:14 17:52 7:51 0:47 12:00 7:54 8:53 23:50 13:00

2:28:40 2:39:48 2:42:54 2:43:23
4:33 11:08 3:06 0:29

7 Pérez Fernández Sergio 2:44:26 10:04 40:33 43:35 49:07 52:16 1:00:58 1:08:49 1:15:28 1:22:50 1:37:50 1:48:37 1:53:28 2:13:02 2:26:20
FEDO 10:04 30:29 3:02 5:32 3:09 8:42 7:51 6:39 7:22 15:00 10:47 4:51 19:34 13:18

2:30:53 2:42:06 2:44:03 2:44:26
4:33 11:13 1:57 0:23

8 Aguado Artieda Oscar 3:19:16 6:00 36:02 43:59 50:09 55:42 1:14:26 1:28:25 1:34:45 1:43:55 1:48:55 1:53:43 2:03:39 2:31:36 2:58:18
FEDO 6:00 30:02 7:57 6:10 5:33 18:44 13:59 6:20 9:10 5:00 4:48 9:56 27:57 26:42

3:00:18 3:08:12 3:18:35 3:19:16
2:00 7:54 10:23 0:41

9 Ruiz Alcazar Dafne 3:20:19 7:07 37:08 45:22 51:33 56:51 1:15:21 1:29:18 1:35:34 1:39:57 1:46:57 1:54:44 2:04:09 2:33:02 2:59:25
FEDO 7:07 30:01 8:14 6:11 5:18 18:30 13:57 6:16 4:23 7:00 7:47 9:25 28:53 26:23

3:01:15 3:09:19 3:19:32 3:20:19
1:50 8:04 10:13 0:47

Vega Peña Roberto Abandona 5:09 ----- 32:51 38:45 43:32 56:26 1:05:20 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:38:19
5:09 27:42 5:54 4:47 12:54 8:54 32:59

1:41:42 1:47:44 1:51:13 1:51:48
3:23 6:02 3:29 0:35

5023 Beltran Pardo Carlos No sale
Madrid COLMENAR

OPENAMARILLO  (21) 2,6 km  110 m 8 C
1(69) 2(70) 3(75) 4(76) 5(62) 6(63) 7(77) 8(200) Meta

15890 Beltrán  Monzón Marcos 30:40 4:52 7:47 11:02 13:55 20:11 23:12 27:05 30:11 30:40
Madrid COLMENAR 4:52 2:55 3:15 2:53 6:16 3:01 3:53 3:06 0:29

2 Molero Gil Silvia 31:58 3:24 5:52 9:23 12:59 18:37 22:12 26:21 31:11 31:58
FEDO 3:24 2:28 3:31 3:36 5:38 3:35 4:09 4:50 0:47

3 Los Cocos Equipo 35:12 10:09 12:52 15:42 18:43 24:56 28:13 31:38 34:41 35:12
FEDO 10:09 2:43 2:50 3:01 6:13 3:17 3:25 3:03 0:31

4 Cordero Aller Francisco Javier 42:03 5:53 10:26 14:00 18:38 26:55 30:55 35:37 41:25 42:03
FEDO 5:53 4:33 3:34 4:38 8:17 4:00 4:42 5:48 0:38

5 Lafforgue Fructuoso Laurène 43:59 15:48 19:54 23:46 27:14 33:10 35:50 39:46 43:32 43:59
Zaragoza SARRIOS 15:48 4:06 3:52 3:28 5:56 2:40 3:56 3:46 0:27

6 Lazaro de Funes Sara 50:42 8:10 13:48 18:33 25:10 35:15 39:38 45:55 50:12 50:42
FEDO 8:10 5:38 4:45 6:37 10:05 4:23 6:17 4:17 0:30

7 Ruiz Alonso Equipo 51:39 7:03 11:37 18:31 28:11 37:24 41:12 47:10 49:34 51:39
FEDO 7:03 4:34 6:54 9:40 9:13 3:48 5:58 2:24 2:05
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PosDorsal Nombre Tiempo

OPENAMARILLO  (21) 2,6 km  110 m 8 C (cont.)

1(69) 2(70) 3(75) 4(76) 5(62) 6(63) 7(77) 8(200) Meta

8 Escario Esparza Sergio 52:58 15:21 18:42 22:36 28:54 38:34 42:39 48:44 52:32 52:58
Zaragoza SARRIOS 15:21 3:21 3:54 6:18 9:40 4:05 6:05 3:48 0:26

9 Chueca Urzay Equipo 57:30 7:03 13:09 20:30 27:40 37:14 43:05 48:38 56:18 57:30
FEDO 7:03 6:06 7:21 7:10 9:34 5:51 5:33 7:40 1:12

10 Ramos Garcia Equipo 58:25 9:06 14:19 21:39 28:45 39:25 44:34 50:04 57:21 58:25
FEDO 9:06 5:13 7:20 7:06 10:40 5:09 5:30 7:17 1:04

11 Cardona Serena Mª Carmen 59:40 6:48 11:59 18:28 26:08 37:10 43:35 50:04 58:07 59:40
FEDO 6:48 5:11 6:29 7:40 11:02 6:25 6:29 8:03 1:33

12 Lopez Aure Daniel 1:09:35 15:09 22:48 27:29 35:08 49:53 57:24 1:03:27 1:08:57 1:09:35
Zaragoza IBON ZARAGOZA 15:09 7:39 4:41 7:39 14:45 7:31 6:03 5:30 0:38

131791 Aure Gracia Camino 1:09:44 15:27 22:55 27:36 35:19 50:01 57:31 1:03:34 1:09:04 1:09:44
Zaragoza IBON ZARAGOZA 15:27 7:28 4:41 7:43 14:42 7:30 6:03 5:30 0:40

141929 Villalba  Uroz Concha 1:09:51 12:48 18:37 25:13 32:36 43:59 52:45 1:00:22 1:08:38 1:09:51
Zaragoza IBON ZARAGOZA 12:48 5:49 6:36 7:23 11:23 8:46 7:37 8:16 1:13

15 Blas San Juan Oliver 1:10:48 8:11 16:11 25:33 34:41 40:16 53:09 59:35 1:07:36 1:10:48 1:07:58 1:08:36 1:09:08 1:09:17
FEDO 8:11 8:00 9:22 9:08 5:35 12:53 6:26 8:01 3:12 *200 *200 *200 *200

1:09:22 1:09:35
*200 *200

16 Latorre Bataller Noel 1:11:29 8:26 16:55 24:30 33:44 47:36 53:44 1:00:09 1:09:10 1:11:29 1:09:16 1:09:34 1:09:39
Huesca PEÑA_GUARA 8:26 8:29 7:35 9:14 13:52 6:08 6:25 9:01 2:19 *200 *200 *200

17 Mujal Urgell Èlia 1:28:44 16:06 24:41 35:54 45:17 55:40 1:08:00 1:18:55 1:26:19 1:28:44
FEDO 16:06 8:35 11:13 9:23 10:23 12:20 10:55 7:24 2:25

Blanco Gutierrez Marisa 1:45:30 1:52:36 1:58:22 2:12:41 2:43:32 2:49:07 2:58:05 3:06:32 3:07:11
FEDO 1:45:30 7:06 5:46 14:19 30:51 5:35 8:58 8:27 0:39
Anguita Palacios Juan Alberto No sale
FEDO
Ruiz Campos Santiago No sale
FEDO
Ruiz Omeñaca Elsa No sale
FEDO

OPEN NARANJA  (2) 3,4 km  145 m 16 C
1(70) 2(36) 3(37) 4(38) 5(64) 6(61) 7(40) 8(32) 9(74) 10(33) 11(60) 12(56) 13(58) 14(35)

15(59) 16(200) Meta

Ruiz Chueca Alberto Error en tarj. ----- 13:09 15:06 16:50 22:06 24:09 28:26 30:21 34:10 35:48 46:41 50:40 58:25 1:15:59
FEDO 13:09 1:57 1:44 5:16 2:03 4:17 1:55 3:49 1:38 10:53 3:59 7:45 17:34

1:17:59 1:20:18 1:27:14 2:57
2:00 2:19 6:56 *60

Molero Equipo Error en tarj. 2:01:19 2:04:49 2:07:40 2:15:43 2:18:43 2:22:10 2:31:39 2:35:22 2:41:38 2:44:00 2:48:34 3:03:34 3:40:15 -----
FEDO 2:01:19 3:30 2:51 8:03 3:00 3:27 9:29 3:43 6:16 2:22 4:34 15:00 36:41

----- 3:51:18 3:52:07
11:03 0:49

M-ELITE  (13) 8,7 km  425 m 25 C
1(60) 2(40) 3(32) 4(31) 5(74) 6(68) 7(37) 8(38) 9(61) 10(50) 11(65) 12(47) 13(52) 14(53)

15(51) 16(49) 17(72) 18(44) 19(43) 20(67) 21(55) 22(66) 23(35) 24(59) 25(200) Meta

11811 Dieste Gonzalvo Alfonso 1:19:42 1:29 3:14 4:31 6:45 7:30 8:55 12:22 13:26 15:26 27:50 28:48 31:43 32:33 38:15
Zaragoza IBON ZARAGOZA 1:29 1:45 1:17 2:14 0:45 1:25 3:27 1:04 2:00 12:24 0:58 2:55 0:50 5:42

41:06 43:59 45:52 52:30 59:31 1:04:23 1:07:05 1:15:37 1:16:33 1:18:19 1:19:27 1:19:42
2:51 2:53 1:53 6:38 7:01 4:52 2:42 8:32 0:56 1:46 1:08 0:15

21958 Perpén Martínez Ángel 1:21:00 1:31 2:50 4:01 5:55 6:42 7:57 12:17 14:37 16:31 31:24 32:15 35:14 35:48 41:57
Huesca PEÑA_GUARA 1:31 1:19 1:11 1:54 0:47 1:15 4:20 2:20 1:54 14:53 0:51 2:59 0:34 6:09

44:24 47:10 48:45 54:56 1:01:36 1:06:00 1:07:50 1:17:06 1:18:03 1:19:25 1:20:41 1:21:00
2:27 2:46 1:35 6:11 6:40 4:24 1:50 9:16 0:57 1:22 1:16 0:19

31883 Moreno Ambroj Javier 1:24:17 1:37 3:09 4:24 6:44 7:36 9:24 12:58 14:10 16:08 29:20 30:39 33:45 34:28 39:35
Zaragoza IBON ZARAGOZA 1:37 1:32 1:15 2:20 0:52 1:48 3:34 1:12 1:58 13:12 1:19 3:06 0:43 5:07

42:02 45:04 46:57 52:52 1:00:19 1:05:24 1:08:34 1:19:36 1:20:35 1:21:59 1:23:55 1:24:17
2:27 3:02 1:53 5:55 7:27 5:05 3:10 11:02 0:59 1:24 1:56 0:22
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PosDorsal Nombre Tiempo

M-ELITE  (13) 8,7 km  425 m 25 C (cont.)

1(60) 2(40) 3(32) 4(31) 5(74) 6(68) 7(37) 8(38) 9(61) 10(50) 11(65) 12(47) 13(52) 14(53)
15(51) 16(49) 17(72) 18(44) 19(43) 20(67) 21(55) 22(66) 23(35) 24(59) 25(200) Meta

41826 Fandos Lorente César 1:25:43 2:24 3:51 5:01 7:42 8:37 10:15 13:34 16:36 18:10 30:56 32:06 35:14 38:39 43:32
Zaragoza IBON ZARAGOZA 2:24 1:27 1:10 2:41 0:55 1:38 3:19 3:02 1:34 12:46 1:10 3:08 3:25 4:53

46:08 49:05 50:39 58:00 1:03:58 1:09:03 1:11:43 1:21:32 1:22:32 1:24:04 1:25:31 1:25:43
2:36 2:57 1:34 7:21 5:58 5:05 2:40 9:49 1:00 1:32 1:27 0:12

55871 Villanueva Muñoz Sergio 1:25:46 1:45 3:10 4:25 7:51 9:12 10:26 15:21 16:43 19:08 34:49 35:57 39:40 40:21 45:49
La Rioja RIOJA-O 1:45 1:25 1:15 3:26 1:21 1:14 4:55 1:22 2:25 15:41 1:08 3:43 0:41 5:28

48:19 51:10 53:00 1:00:06 1:06:15 1:10:44 1:12:43 1:21:54 1:22:48 1:24:12 1:25:30 1:25:46
2:30 2:51 1:50 7:06 6:09 4:29 1:59 9:11 0:54 1:24 1:18 0:16

6 Bustillo Ruiz Pablo 1:26:23 1:41 3:28 5:01 7:38 8:37 10:18 15:17 16:40 19:10 33:59 35:02 38:15 39:12 46:19
La Rioja CRON 1:41 1:47 1:33 2:37 0:59 1:41 4:59 1:23 2:30 14:49 1:03 3:13 0:57 7:07

47:36 50:34 52:43 58:32 1:05:09 1:10:04 1:12:39 1:22:06 1:23:05 1:24:35 1:26:04 1:26:23
1:17 2:58 2:09 5:49 6:37 4:55 2:35 9:27 0:59 1:30 1:29 0:19

71792 Baigorri García José 1:30:15 1:32 3:03 4:23 8:03 9:19 11:00 15:17 16:37 18:40 34:21 35:35 39:38 40:25 46:09
Zaragoza IBON ZARAGOZA 1:32 1:31 1:20 3:40 1:16 1:41 4:17 1:20 2:03 15:41 1:14 4:03 0:47 5:44

48:58 51:55 53:47 59:52 1:07:35 1:13:02 1:15:39 1:25:45 1:26:56 1:28:26 1:29:49 1:30:15
2:49 2:57 1:52 6:05 7:43 5:27 2:37 10:06 1:11 1:30 1:23 0:26

81800 Camacho Parrado Manuel 1:35:09 1:40 3:11 4:34 7:02 7:54 9:22 13:18 14:43 16:28 31:42 33:02 36:34 37:28 42:54
Zaragoza IBON ZARAGOZA 1:40 1:31 1:23 2:28 0:52 1:28 3:56 1:25 1:45 15:14 1:20 3:32 0:54 5:26

45:48 49:20 51:11 57:56 1:07:16 1:14:25 1:16:58 1:29:58 1:31:23 1:32:56 1:34:47 1:35:09
2:54 3:32 1:51 6:45 9:20 7:09 2:33 13:00 1:25 1:33 1:51 0:22

91935 Boto Otero Miguel Ángel 1:47:56 1:40 4:36 5:59 8:33 9:35 11:10 17:46 18:57 20:54 37:55 39:09 42:44 43:48 50:42
Huesca PEÑA_GUARA 1:40 2:56 1:23 2:34 1:02 1:35 6:36 1:11 1:57 17:01 1:14 3:35 1:04 6:54

54:22 58:23 1:01:07 1:08:35 1:17:53 1:24:49 1:29:30 1:41:54 1:43:34 1:45:41 1:47:31 1:47:56
3:40 4:01 2:44 7:28 9:18 6:56 4:41 12:24 1:40 2:07 1:50 0:25

106503 Díez Adán Víctor 2:16:46 2:13 4:05 5:37 14:23 15:18 16:46 22:34 24:17 27:01 44:18 45:40 49:14 50:30 56:29
Huesca PEÑA_GUARA 2:13 1:52 1:32 8:46 0:55 1:28 5:48 1:43 2:44 17:17 1:22 3:34 1:16 5:59

58:50 1:01:58 1:03:55 1:11:42 1:20:28 1:41:20 1:44:08 2:08:15 2:11:18 2:13:21 2:16:16 2:16:46
2:21 3:08 1:57 7:47 8:46 20:52 2:48 24:07 3:03 2:03 2:55 0:30

5855 Hernaiz Sanchez Oscar Abandona 1:52 4:41 6:38 10:08 11:12 13:07 17:48 19:29 21:55 43:06 44:37 49:42 51:03 -----
La Rioja RIOJA-O 1:52 2:49 1:57 3:30 1:04 1:55 4:41 1:41 2:26 21:11 1:31 5:05 1:21

----- ----- ----- 1:00:01 1:11:19 ----- ----- ----- ----- ----- 1:27:25 1:27:52
8:58 11:18 16:06 0:27

1954 Pérez Andrés Miguel Ángel Abandona 1:30 4:15 5:40 8:21 9:38 11:47 18:18 19:39 22:01 42:16 43:30 47:49 48:35 -----
Huesca PEÑA_GUARA 1:30 2:45 1:25 2:41 1:17 2:09 6:31 1:21 2:22 20:15 1:14 4:19 0:46

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:39:17 1:01:14
50:42 *45

1870 Mateos Montón José Javier No sale
Zaragoza AGM

F-ELITE  (6) 6,8 km  260 m 18 C
1(71) 2(39) 3(32) 4(33) 5(36) 6(37) 7(55) 8(54) 9(47) 10(49) 11(72) 12(46) 13(43) 14(66)

15(58) 16(35) 17(59) 18(200) Meta

11965 Sevil Martín Izarbe 1:31:13 2:05 6:11 9:51 14:06 18:04 19:34 23:18 27:44 42:28 44:59 47:57 54:17 1:04:49 1:22:32
Huesca PEÑA_GUARA 2:05 4:06 3:40 4:15 3:58 1:30 3:44 4:26 14:44 2:31 2:58 6:20 10:32 17:43

1:23:55 1:26:27 1:28:41 1:30:44 1:31:13
1:23 2:32 2:14 2:03 0:29

21931 Villar Carruesco Jara 1:36:51 2:24 6:56 10:39 13:32 17:41 18:53 22:23 26:59 40:02 43:01 46:43 53:02 1:11:35 1:28:26
Zaragoza IBON ZARAGOZA 2:24 4:32 3:43 2:53 4:09 1:12 3:30 4:36 13:03 2:59 3:42 6:19 18:33 16:51

1:29:43 1:32:26 1:34:12 1:36:24 1:36:51
1:17 2:43 1:46 2:12 0:27

31779 Andrés Pardos Mónica 1:45:02 3:01 7:32 10:24 13:36 17:33 19:16 26:57 31:05 44:39 47:19 50:06 56:46 1:10:19 1:33:31
Zaragoza IBON ZARAGOZA 3:01 4:31 2:52 3:12 3:57 1:43 7:41 4:08 13:34 2:40 2:47 6:40 13:33 23:12

1:34:50 1:41:18 1:43:10 1:44:40 1:45:02
1:19 6:28 1:52 1:30 0:22

1851 Gracia Zafra Jara No sale
Zaragoza IBON ZARAGOZA
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PosDorsal Nombre Tiempo

F-ELITE  (6) 6,8 km  260 m 18 C (cont.)

1(71) 2(39) 3(32) 4(33) 5(36) 6(37) 7(55) 8(54) 9(47) 10(49) 11(72) 12(46) 13(43) 14(66)
15(58) 16(35) 17(59) 18(200) Meta

1930 Villar Carruesco Alodia No sale
Zaragoza IBON ZARAGOZA

6502 Picazo  Sánchez María No sale
Huesca PEÑA_GUARA

M-21  (10) 7,3 km  360 m 21 C
1(69) 2(40) 3(39) 4(55) 5(37) 6(36) 7(61) 8(72) 9(49) 10(50) 11(48) 12(47) 13(34) 14(46)

15(43) 16(56) 17(57) 18(58) 19(35) 20(78) 21(200) Meta

12016 Martín Fuertes Sergio 1:24:39 2:08 8:12 8:59 13:07 15:55 17:05 22:12 33:42 36:22 39:33 42:25 43:55 47:59 51:54
Zaragoza EL BUEN PASTOR ZGZ 2:08 6:04 0:47 4:08 2:48 1:10 5:07 11:30 2:40 3:11 2:52 1:30 4:04 3:55

1:01:08 1:11:27 1:13:38 1:18:40 1:21:02 1:22:53 1:24:20 1:24:39
9:14 10:19 2:11 5:02 2:22 1:51 1:27 0:19

21820 Espierrez Romero Guillermo 1:25:20 2:01 5:21 6:11 10:30 15:26 16:50 19:42 32:05 34:48 36:53 39:21 40:59 45:12 48:42
Zaragoza IBON ZARAGOZA 2:01 3:20 0:50 4:19 4:56 1:24 2:52 12:23 2:43 2:05 2:28 1:38 4:13 3:30

59:13 1:11:11 1:13:46 1:18:53 1:21:24 1:23:22 1:25:01 1:25:20
10:31 11:58 2:35 5:07 2:31 1:58 1:39 0:19

32011 Sanchez Ruiz Alfredo 1:30:47 3:16 7:24 9:14 13:20 17:54 19:51 22:54 35:57 38:48 42:15 45:31 47:04 52:55 55:19
Zaragoza AGM 3:16 4:08 1:50 4:06 4:34 1:57 3:03 13:03 2:51 3:27 3:16 1:33 5:51 2:24

1:05:55 1:15:45 1:18:11 1:22:58 1:26:45 1:28:48 1:30:26 1:30:47
10:36 9:50 2:26 4:47 3:47 2:03 1:38 0:21

41928 Vázquez Labarta Javier 1:31:48 2:10 6:13 9:23 13:39 16:43 17:46 21:56 36:50 41:00 43:56 46:43 48:22 52:16 54:33
Zaragoza IBON ZARAGOZA 2:10 4:03 3:10 4:16 3:04 1:03 4:10 14:54 4:10 2:56 2:47 1:39 3:54 2:17

1:04:42 1:15:24 1:17:50 1:24:29 1:27:27 1:29:38 1:31:29 1:31:48
10:09 10:42 2:26 6:39 2:58 2:11 1:51 0:19

51994 Gracia Sánchez Samuel 1:31:49 2:21 5:55 7:03 12:28 16:01 16:41 19:41 36:11 38:50 41:03 44:19 45:59 50:46 53:25
Zaragoza SARRIOS 2:21 3:34 1:08 5:25 3:33 0:40 3:00 16:30 2:39 2:13 3:16 1:40 4:47 2:39

1:06:31 1:17:00 1:19:11 1:24:40 1:27:23 1:29:55 1:31:32 1:31:49
13:06 10:29 2:11 5:29 2:43 2:32 1:37 0:17

6 Ayora Morante Ignacio 1:48:31 3:04 8:25 10:41 25:50 28:38 30:44 35:14 49:47 54:28 57:17 1:00:13 1:02:11 1:06:52 1:09:28
FEDO 3:04 5:21 2:16 15:09 2:48 2:06 4:30 14:33 4:41 2:49 2:56 1:58 4:41 2:36

1:19:22 1:30:50 1:33:31 1:41:26 1:44:13 1:46:38 1:48:13 1:48:31
9:54 11:28 2:41 7:55 2:47 2:25 1:35 0:18

76599 García Soriano Julio 1:49:40 2:38 6:08 8:43 29:44 33:17 34:26 37:46 49:25 51:44 54:00 56:47 58:54 1:03:14 1:05:40
Zaragoza SARRIOS 2:38 3:30 2:35 21:01 3:33 1:09 3:20 11:39 2:19 2:16 2:47 2:07 4:20 2:26

1:15:59 1:28:12 1:30:37 1:36:39 1:45:13 1:47:33 1:49:22 1:49:40
10:19 12:13 2:25 6:02 8:34 2:20 1:49 0:18

81976 Toquero Claver Carlos 2:06:54 3:21 9:23 11:18 18:22 23:09 24:35 29:35 47:51 52:41 56:01 59:49 1:02:02 1:09:00 1:12:03
Huesca PEÑA_GUARA 3:21 6:02 1:55 7:04 4:47 1:26 5:00 18:16 4:50 3:20 3:48 2:13 6:58 3:03

1:27:33 1:41:25 1:45:34 1:53:42 2:00:21 2:03:56 2:06:29 2:06:54
15:30 13:52 4:09 8:08 6:39 3:35 2:33 0:25

Arias González Guillermo No sale
FEDO

1833 Ferrando Quílez Guillermo No sale
Zaragoza IBON ZARAGOZA

F-21  (5) 5,4 km  205 m 19 C
1(73) 2(40) 3(32) 4(74) 5(68) 6(56) 7(79) 8(37) 9(38) 10(54) 11(67) 12(55) 13(43) 14(42)

15(41) 16(39) 17(66) 18(59) 19(200) Meta

11803 Castellar León Olga 1:52:50 15:56 18:09 20:50 25:41 27:34 43:42 45:51 51:07 54:37 1:00:03 1:03:33 1:09:34 1:17:17 1:21:55
Zaragoza IBON ZARAGOZA 15:56 2:13 2:41 4:51 1:53 16:08 2:09 5:16 3:30 5:26 3:30 6:01 7:43 4:38

1:26:27 1:29:22 1:46:20 1:50:28 1:52:25 1:52:50
4:32 2:55 16:58 4:08 1:57 0:25

2 Carrió Llados Laia 2:10:11 6:38 9:18 12:36 16:10 19:01 31:01 34:14 40:14 46:05 52:47 1:02:39 1:06:38 1:21:41 1:27:25
Zaragoza EL BUEN PASTOR ZGZ 6:38 2:40 3:18 3:34 2:51 12:00 3:13 6:00 5:51 6:42 9:52 3:59 15:03 5:44

1:30:27 1:32:52 1:58:45 2:07:08 2:09:42 2:10:11
3:02 2:25 25:53 8:23 2:34 0:29



Trofeo Comarca Tarazona y el Moncayo do. 24/03/2024 20:46
Parciales Página 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

PosDorsal Nombre Tiempo

F-21  (5) 5,4 km  205 m 19 C (cont.)

1(73) 2(40) 3(32) 4(74) 5(68) 6(56) 7(79) 8(37) 9(38) 10(54) 11(67) 12(55) 13(43) 14(42)
15(41) 16(39) 17(66) 18(59) 19(200) Meta

3 Bareas Bueno Sara 3:06:23 15:28 30:11 36:04 39:57 43:24 52:01 55:55 1:02:31 1:04:51 1:23:00 1:35:02 1:43:26 1:56:12 2:02:53
FEDO 15:28 14:43 5:53 3:53 3:27 8:37 3:54 6:36 2:20 18:09 12:02 8:24 12:46 6:41

2:07:20 2:13:21 2:56:56 3:03:45 3:05:54 3:06:23
4:27 6:01 43:35 6:49 2:09 0:29

1838 García  Valiente Sandra Abandona 19:03 22:26 25:07 30:06 33:24 42:03 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Zaragoza IBON ZARAGOZA 19:03 3:23 2:41 4:59 3:18 8:39

----- ----- ----- ----- 55:54 56:23
13:51 0:29

6588 del Junco Jurado Rocio No sale
Zaragoza IBON ZARAGOZA

M-35  (14) 7,2 km  355 m 19 C
1(60) 2(40) 3(32) 4(33) 5(36) 6(38) 7(61) 8(50) 9(65) 10(47) 11(49) 12(72) 13(45) 14(43)

15(55) 16(66) 17(35) 18(59) 19(200) Meta

16571 Blanco Zorrilla Pablo 1:18:18 1:54 4:06 5:44 8:50 12:14 13:35 15:33 32:43 34:08 37:38 39:58 43:22 48:12 57:17
Zaragoza AGM 1:54 2:12 1:38 3:06 3:24 1:21 1:58 17:10 1:25 3:30 2:20 3:24 4:50 9:05

1:03:10 1:13:38 1:14:38 1:16:09 1:17:57 1:18:18
5:53 10:28 1:00 1:31 1:48 0:21

22307 Fernández González Raul Arcadio1:25:40 2:42 5:12 6:58 9:29 13:13 14:37 17:12 34:15 35:27 40:15 42:34 46:50 51:13 59:45
Cantabria GALITIUS 2:42 2:30 1:46 2:31 3:44 1:24 2:35 17:03 1:12 4:48 2:19 4:16 4:23 8:32

1:06:01 1:18:43 1:22:04 1:23:47 1:25:20 1:25:40
6:16 12:42 3:21 1:43 1:33 0:20

36552 Laguarta Celaya Carlos 1:33:30 2:24 4:41 7:38 11:45 15:45 17:06 19:32 37:56 39:22 43:00 45:17 48:02 53:34 1:03:27
Huesca PEÑA_GUARA 2:24 2:17 2:57 4:07 4:00 1:21 2:26 18:24 1:26 3:38 2:17 2:45 5:32 9:53

1:13:18 1:27:49 1:29:09 1:31:14 1:33:06 1:33:30
9:51 14:31 1:20 2:05 1:52 0:24

45834 Burgos Fernández Ignacio 1:35:17 4:58 7:14 9:04 12:07 15:51 17:47 20:55 40:25 42:06 46:27 48:54 51:49 57:09 1:08:07
La Rioja CRON 4:58 2:16 1:50 3:03 3:44 1:56 3:08 19:30 1:41 4:21 2:27 2:55 5:20 10:58

1:15:42 1:30:10 1:31:26 1:33:15 1:34:58 1:35:17
7:35 14:28 1:16 1:49 1:43 0:19

55843 Jiménez Marín Francisco Javier 1:38:04 2:07 4:09 6:33 10:04 16:08 18:06 20:49 40:33 41:50 45:17 47:24 50:11 55:33 1:08:45
La Rioja CRON 2:07 2:02 2:24 3:31 6:04 1:58 2:43 19:44 1:17 3:27 2:07 2:47 5:22 13:12

1:14:53 1:33:21 1:34:30 1:36:05 1:37:40 1:38:04
6:08 18:28 1:09 1:35 1:35 0:24

65078 Perdiguer Rovira Miquel 1:39:51 3:30 6:56 9:39 15:23 18:47 22:24 26:11 43:17 45:44 49:25 51:37 54:24 59:29 1:10:39
Madrid COLMENAR 3:30 3:26 2:43 5:44 3:24 3:37 3:47 17:06 2:27 3:41 2:12 2:47 5:05 11:10

1:17:35 1:32:34 1:35:00 1:37:22 1:39:30 1:39:51
6:56 14:59 2:26 2:22 2:08 0:21

71946 García  López Carlos Javier 1:41:26 2:12 4:27 7:13 10:30 19:00 20:31 23:54 45:34 47:56 51:37 54:09 57:33 1:01:54 1:15:20
Huesca PEÑA_GUARA 2:12 2:15 2:46 3:17 8:30 1:31 3:23 21:40 2:22 3:41 2:32 3:24 4:21 13:26

1:21:16 1:32:40 1:36:02 1:37:37 1:41:05 1:41:26
5:56 11:24 3:22 1:35 3:28 0:21

8 Hurtado López Eduardo 1:44:09 2:03 4:00 5:54 9:48 13:57 15:23 17:51 37:46 41:10 45:40 48:26 51:18 58:44 1:09:02
FEDO 2:03 1:57 1:54 3:54 4:09 1:26 2:28 19:55 3:24 4:30 2:46 2:52 7:26 10:18

1:16:06 1:38:08 1:39:43 1:41:52 1:43:48 1:44:09
7:04 22:02 1:35 2:09 1:56 0:21

92986 Perez López Oliver 1:46:53 2:56 7:14 8:52 12:32 18:52 20:57 23:35 45:01 46:45 51:08 53:47 56:33 1:02:45 1:12:52
Guadalajara C.O.GUADALAJARA 2:56 4:18 1:38 3:40 6:20 2:05 2:38 21:26 1:44 4:23 2:39 2:46 6:12 10:07

1:26:26 1:40:46 1:42:00 1:45:05 1:46:30 1:46:53
13:34 14:20 1:14 3:05 1:25 0:23

102018 Pérez García Jorge 1:50:59 2:03 4:22 6:04 9:19 16:29 19:48 22:44 44:28 46:04 50:59 53:51 57:12 1:04:04 1:16:08
Zaragoza EL BUEN PASTOR ZGZ 2:03 2:19 1:42 3:15 7:10 3:19 2:56 21:44 1:36 4:55 2:52 3:21 6:52 12:04

1:24:39 1:44:18 1:45:54 1:48:32 1:50:35 1:50:59
8:31 19:39 1:36 2:38 2:03 0:24

11 Gallardo Pérez Abelardo 2:02:06 4:52 8:29 14:03 21:04 27:27 29:08 34:04 59:18 1:01:07 1:06:01 1:09:21 1:12:07 1:20:28 1:33:41
Zaragoza IBON ZARAGOZA 4:52 3:37 5:34 7:01 6:23 1:41 4:56 25:14 1:49 4:54 3:20 2:46 8:21 13:13

1:41:22 1:56:28 1:58:16 2:00:04 2:01:40 2:02:06
7:41 15:06 1:48 1:48 1:36 0:26



Trofeo Comarca Tarazona y el Moncayo do. 24/03/2024 20:46
Parciales Página 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

PosDorsal Nombre Tiempo

M-35  (14) 7,2 km  355 m 19 C (cont.)

1(60) 2(40) 3(32) 4(33) 5(36) 6(38) 7(61) 8(50) 9(65) 10(47) 11(49) 12(72) 13(45) 14(43)
15(55) 16(66) 17(35) 18(59) 19(200) Meta

121853 Guerrero Gimeno David 2:13:49 5:52 7:54 11:07 14:58 19:38 21:21 24:28 45:47 47:06 50:33 52:44 55:32 1:20:32 1:31:32
FEDO 5:52 2:02 3:13 3:51 4:40 1:43 3:07 21:19 1:19 3:27 2:11 2:48 25:00 11:00

1:44:24 2:03:30 2:05:38 2:10:47 2:13:24 2:13:49
12:52 19:06 2:08 5:09 2:37 0:25

136480 Laga Lázaro Eduardo 2:28:13 7:59 11:03 13:31 25:33 30:54 33:02 37:21 1:03:02 1:06:17 1:12:33 1:16:37 1:20:01 1:28:24 1:40:55
Zaragoza EL BUEN PASTOR ZGZ 7:59 3:04 2:28 12:02 5:21 2:08 4:19 25:41 3:15 6:16 4:04 3:24 8:23 12:31

1:52:01 2:17:14 2:20:25 2:23:47 2:27:25 2:28:13
11:06 25:13 3:11 3:22 3:38 0:48

1865 Marcos Zapatero Javier Error en tarj. 2:56 5:05 7:20 10:05 15:13 22:50 25:27 1:01:16 1:03:10 1:07:04 1:09:15 1:11:31 1:17:27 1:27:20
Zaragoza IBON ZARAGOZA 2:56 2:09 2:15 2:45 5:08 7:37 2:37 35:49 1:54 3:54 2:11 2:16 5:56 9:53

1:34:24 ----- ----- ----- 1:56:25 1:56:48
7:04 22:01 0:23

F-35  (9) 6,1 km  225 m 20 C
1(60) 2(39) 3(40) 4(32) 5(74) 6(68) 7(37) 8(67) 9(54) 10(34) 11(46) 12(44) 13(43) 14(41)

15(38) 16(57) 17(66) 18(58) 19(78) 20(200) Meta

11867 Martin De la fuente Rocio 1:23:38 1:54 4:29 5:50 7:37 11:02 12:58 17:17 22:36 24:43 32:53 35:35 37:45 46:37 51:53
Zaragoza IBON ZARAGOZA 1:54 2:35 1:21 1:47 3:25 1:56 4:19 5:19 2:07 8:10 2:42 2:10 8:52 5:16

58:45 1:10:29 1:15:38 1:17:06 1:21:17 1:23:14 1:23:38
6:52 11:44 5:09 1:28 4:11 1:57 0:24

21884 Moreno García Teresa 1:27:35 2:07 5:29 6:34 8:12 11:14 13:10 18:24 24:59 27:10 40:33 43:11 46:49 55:34 1:00:23
Zaragoza IBON ZARAGOZA 2:07 3:22 1:05 1:38 3:02 1:56 5:14 6:35 2:11 13:23 2:38 3:38 8:45 4:49

1:02:38 1:15:14 1:20:39 1:21:56 1:24:30 1:27:09 1:27:35
2:15 12:36 5:25 1:17 2:34 2:39 0:26

31842 Garrido González Rosana 1:38:06 2:27 6:24 7:40 10:13 13:35 16:16 23:12 30:28 33:21 43:23 46:34 49:11 1:01:05 1:07:17
Zaragoza IBON ZARAGOZA 2:27 3:57 1:16 2:33 3:22 2:41 6:56 7:16 2:53 10:02 3:11 2:37 11:54 6:12

1:11:46 1:22:22 1:28:49 1:30:29 1:35:22 1:37:37 1:38:06
4:29 10:36 6:27 1:40 4:53 2:15 0:29

4 Urgell Lluveras Aida 1:39:24 2:47 6:34 7:56 10:28 14:09 16:21 25:15 31:35 34:37 44:38 47:54 50:47 1:02:20 1:08:07
FEDO 2:47 3:47 1:22 2:32 3:41 2:12 8:54 6:20 3:02 10:01 3:16 2:53 11:33 5:47

1:10:37 1:22:20 1:28:44 1:30:17 1:36:19 1:38:54 1:39:24
2:30 11:43 6:24 1:33 6:02 2:35 0:30

5 Bataller Cervero Ana Vanessa 1:45:57 3:30 7:44 9:04 11:34 14:41 16:44 24:10 30:26 33:20 43:09 45:53 51:18 1:02:24 1:07:42
Huesca PEÑA_GUARA 3:30 4:14 1:20 2:30 3:07 2:03 7:26 6:16 2:54 9:49 2:44 5:25 11:06 5:18

1:09:58 1:23:47 1:34:01 1:36:08 1:43:10 1:45:25 1:45:57
2:16 13:49 10:14 2:07 7:02 2:15 0:32

61963 Sanjuán Tabuenca Isabel 1:49:01 2:44 7:46 9:28 11:42 14:37 19:42 24:51 37:14 39:39 48:24 51:19 55:11 1:03:12 1:11:27
Huesca PEÑA_GUARA 2:44 5:02 1:42 2:14 2:55 5:05 5:09 12:23 2:25 8:45 2:55 3:52 8:01 8:15

1:24:20 1:32:57 1:38:07 1:39:13 1:47:02 1:48:37 1:49:01 28:07 1:09:03 1:16:21
12:53 8:37 5:10 1:06 7:49 1:35 0:24 *55 *61 *37

75056 Lopez Arza Marta 2:11:00 2:57 8:52 10:47 14:28 18:55 22:36 30:35 39:39 43:25 55:50 1:00:06 1:06:16 1:18:02 1:25:16
Madrid COLMENAR 2:57 5:55 1:55 3:41 4:27 3:41 7:59 9:04 3:46 12:25 4:16 6:10 11:46 7:14

1:31:12 1:47:42 1:59:52 2:01:41 2:07:31 2:10:33 2:11:00
5:56 16:30 12:10 1:49 5:50 3:02 0:27

8 Fernández Pérez Natalia 2:33:48 9:44 14:48 16:28 19:42 23:36 26:20 34:10 41:45 45:16 1:06:56 1:10:45 1:15:50 1:28:32 1:38:34
FEDO 9:44 5:04 1:40 3:14 3:54 2:44 7:50 7:35 3:31 21:40 3:49 5:05 12:42 10:02

1:46:20 2:08:36 2:19:32 2:20:50 2:28:02 2:33:18 2:33:48
7:46 22:16 10:56 1:18 7:12 5:16 0:30

Martín Rodríguez Mª Luisa Error en tarj. 2:33 9:25 10:51 13:16 17:01 19:57 27:48 37:59 44:28 55:11 58:56 1:06:57 1:26:16 1:35:48
Zaragoza IBON ZARAGOZA 2:33 6:52 1:26 2:25 3:45 2:56 7:51 10:11 6:29 10:43 3:45 8:01 19:19 9:32

1:38:46 1:54:40 ----- 2:24:29 2:34:40 2:36:56 2:37:29
2:58 15:54 29:49 10:11 2:16 0:33



Trofeo Comarca Tarazona y el Moncayo do. 24/03/2024 20:46
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PosDorsal Nombre Tiempo

M-45  (14) 6,4 km  245 m 18 C
1(73) 2(37) 3(55) 4(54) 5(72) 6(48) 7(50) 8(49) 9(45) 10(44) 11(43) 12(61) 13(56) 14(57)

15(66) 16(35) 17(78) 18(200) Meta

11787 Arrese Revuelto David 1:09:31 3:13 5:05 9:01 11:24 20:06 23:35 25:58 28:46 33:48 35:48 43:19 51:17 58:14 1:00:21
Zaragoza IBON ZARAGOZA 3:13 1:52 3:56 2:23 8:42 3:29 2:23 2:48 5:02 2:00 7:31 7:58 6:57 2:07

1:04:17 1:05:15 1:07:06 1:09:04 1:09:31
3:56 0:58 1:51 1:58 0:27

21840 García López Ignacio Javier 1:11:39 4:03 5:36 9:13 12:14 21:01 24:36 26:44 29:09 34:21 38:44 46:14 49:57 59:12 1:01:46
Zaragoza IBON ZARAGOZA 4:03 1:33 3:37 3:01 8:47 3:35 2:08 2:25 5:12 4:23 7:30 3:43 9:15 2:34

1:06:17 1:07:40 1:09:42 1:11:16 1:11:39
4:31 1:23 2:02 1:34 0:23

31908 Rubio Carrasco Miguel 1:12:41 4:03 5:49 9:37 12:15 20:36 24:40 28:15 30:37 38:23 41:45 48:45 52:41 1:00:06 1:02:15
Zaragoza IBON ZARAGOZA 4:03 1:46 3:48 2:38 8:21 4:04 3:35 2:22 7:46 3:22 7:00 3:56 7:25 2:09

1:06:50 1:08:01 1:10:16 1:12:16 1:12:41
4:35 1:11 2:15 2:00 0:25

4 Esteban Acebrón Máximo 1:25:46 3:20 4:56 8:02 12:04 20:49 26:34 29:01 32:13 38:28 47:11 56:13 1:00:26 1:08:32 1:11:08
FEDO 3:20 1:36 3:06 4:02 8:45 5:45 2:27 3:12 6:15 8:43 9:02 4:13 8:06 2:36

1:18:52 1:20:33 1:23:26 1:25:27 1:25:46
7:44 1:41 2:53 2:01 0:19

51869 Mateos Contreras José Marcelino1:30:08 5:16 7:19 10:53 14:32 26:18 31:06 34:21 37:45 44:59 47:11 57:41 1:02:38 1:14:33 1:17:13
Zaragoza IBON ZARAGOZA 5:16 2:03 3:34 3:39 11:46 4:48 3:15 3:24 7:14 2:12 10:30 4:57 11:55 2:40

1:23:51 1:25:07 1:27:29 1:29:46 1:30:08
6:38 1:16 2:22 2:17 0:22

61858 López Letón Javier 1:53:41 4:50 11:30 16:06 21:05 35:27 42:48 46:40 50:48 1:00:29 1:04:03 1:15:24 1:22:08 1:33:49 1:37:28
Zaragoza IBON ZARAGOZA 4:50 6:40 4:36 4:59 14:22 7:21 3:52 4:08 9:41 3:34 11:21 6:44 11:41 3:39

1:44:42 1:46:34 1:50:22 1:53:17 1:53:41
7:14 1:52 3:48 2:55 0:24

71967 Sevil Orille Angel Carlos 1:56:14 4:34 7:00 11:04 17:10 34:43 42:38 46:11 49:57 1:00:07 1:07:11 1:19:32 1:24:43 1:36:54 1:40:24
Huesca PEÑA_GUARA 4:34 2:26 4:04 6:06 17:33 7:55 3:33 3:46 10:10 7:04 12:21 5:11 12:11 3:30

1:49:09 1:50:36 1:53:31 1:55:45 1:56:14
8:45 1:27 2:55 2:14 0:29

86191 García  Alonso Iñaki 1:59:13 6:03 8:54 13:24 23:37 35:24 53:36 56:49 1:00:22 1:08:23 1:12:08 1:21:56 1:29:12 1:38:09 1:41:08
Guipúzcoa GOT 6:03 2:51 4:30 10:13 11:47 18:12 3:13 3:33 8:01 3:45 9:48 7:16 8:57 2:59

1:50:03 1:53:28 1:56:36 1:58:51 1:59:13
8:55 3:25 3:08 2:15 0:22

9 Espiau Cremalle José Ignacio 2:03:32 3:30 5:42 11:21 15:15 37:16 42:00 44:47 52:35 1:02:56 1:18:57 1:28:37 1:33:46 1:44:45 1:48:00
FEDO 3:30 2:12 5:39 3:54 22:01 4:44 2:47 7:48 10:21 16:01 9:40 5:09 10:59 3:15

1:54:06 1:57:06 2:00:22 2:03:09 2:03:32
6:06 3:00 3:16 2:47 0:23

102020 Tazón Serrano Guillermo 2:13:10 6:10 10:16 15:58 20:12 34:47 48:08 1:01:02 1:04:17 1:13:09 1:24:43 1:37:43 1:43:25 1:55:20 1:58:16
Zaragoza EL BUEN PASTOR ZGZ 6:10 4:06 5:42 4:14 14:35 13:21 12:54 3:15 8:52 11:34 13:00 5:42 11:55 2:56

2:06:31 2:07:56 2:10:54 2:12:49 2:13:10
8:15 1:25 2:58 1:55 0:21

111778 Alonso del Val Enrique 3:19:54 14:25 21:10 36:57 44:18 1:08:10 1:20:15 1:37:19 1:41:41 1:55:40 2:05:33 2:21:02 2:29:10 2:44:20 2:49:33
Zaragoza IBON ZARAGOZA 14:25 6:45 15:47 7:21 23:52 12:05 17:04 4:22 13:59 9:53 15:29 8:08 15:10 5:13

3:07:21 3:10:26 3:15:21 3:18:57 3:19:54
17:48 3:05 4:55 3:36 0:57

1816 Elhombre López Angel Error en tarj. 4:33 5:59 ----- 11:35 22:51 27:03 30:56 33:26 39:13 41:23 48:54 54:25 1:06:10 1:08:16
Zaragoza IBON ZARAGOZA 4:33 1:26 5:36 11:16 4:12 3:53 2:30 5:47 2:10 7:31 5:31 11:45 2:06

1:12:25 1:13:25 1:15:07 1:17:05 1:17:29
4:09 1:00 1:42 1:58 0:24

García Sánchez Alejandro Abandona 22:38 25:39 32:11 42:38 1:01:34 1:12:42 1:21:18 1:27:50 ----- ----- ----- ----- ----- -----
Zaragoza SARRIOS 22:38 3:01 6:32 10:27 18:56 11:08 8:36 6:32

----- ----- ----- -----

1891 Orea Paris Carlos No sale
Zaragoza IBON ZARAGOZA
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PosDorsal Nombre Tiempo

F-45  (13) 3,8 km  175 m 16 C
1(69) 2(36) 3(37) 4(67) 5(54) 6(61) 7(41) 8(40) 9(32) 10(33) 11(60) 12(66) 13(58) 14(35)

15(59) 16(200) Meta

11782 Arauzo García Ana 1:16:48 3:18 8:20 10:26 18:25 26:16 33:32 35:13 40:14 43:08 50:00 52:52 1:04:48 1:07:17 1:11:19
Zaragoza IBON ZARAGOZA 3:18 5:02 2:06 7:59 7:51 7:16 1:41 5:01 2:54 6:52 2:52 11:56 2:29 4:02

1:13:52 1:16:22 1:16:48
2:33 2:30 0:26

21978 Zarza Ramos Guadalupe 1:18:12 3:01 7:32 8:49 22:11 25:31 32:03 34:00 40:02 42:38 46:40 55:23 1:07:00 1:08:49 1:12:05
Huesca PEÑA_GUARA 3:01 4:31 1:17 13:22 3:20 6:32 1:57 6:02 2:36 4:02 8:43 11:37 1:49 3:16

1:14:52 1:17:38 1:18:12
2:47 2:46 0:34

31843 Gericó Argente Ana 1:21:40 5:10 11:03 12:55 22:42 26:57 32:30 33:59 46:48 50:52 55:01 58:22 1:08:23 1:10:28 1:16:36
Zaragoza IBON ZARAGOZA 5:10 5:53 1:52 9:47 4:15 5:33 1:29 12:49 4:04 4:09 3:21 10:01 2:05 6:08

1:19:04 1:21:13 1:21:40
2:28 2:09 0:27

41923 Subiri Díaz Inmaculada 1:23:14 3:24 11:21 12:13 40:24 44:18 49:11 50:48 55:15 57:06 1:00:40 1:03:51 1:12:41 1:14:13 1:18:49
Zaragoza IBON ZARAGOZA 3:24 7:57 0:52 28:11 3:54 4:53 1:37 4:27 1:51 3:34 3:11 8:50 1:32 4:36

1:21:01 1:22:51 1:23:14
2:12 1:50 0:23

51859 Lorente Oloriz Marta 1:23:24 5:17 10:51 12:39 22:05 26:16 34:00 36:52 41:35 44:33 51:25 55:33 1:06:08 1:13:02 1:17:14
Zaragoza IBON ZARAGOZA 5:17 5:34 1:48 9:26 4:11 7:44 2:52 4:43 2:58 6:52 4:08 10:35 6:54 4:12

1:19:59 1:22:53 1:23:24
2:45 2:54 0:31

65988 Pérez Ruiz María 1:34:16 5:15 11:21 14:26 27:05 34:11 40:56 43:37 50:34 53:36 59:13 1:03:42 1:18:26 1:20:47 1:27:06
La Rioja CRON 5:15 6:06 3:05 12:39 7:06 6:45 2:41 6:57 3:02 5:37 4:29 14:44 2:21 6:19

1:30:33 1:33:45 1:34:16
3:27 3:12 0:31

75845 Marzo Anadón Sonia 1:39:18 4:24 10:15 11:57 23:19 30:19 37:39 40:50 48:19 51:14 58:52 1:02:58 1:24:50 1:26:50 1:31:08
La Rioja CRON 4:24 5:51 1:42 11:22 7:00 7:20 3:11 7:29 2:55 7:38 4:06 21:52 2:00 4:18

1:34:25 1:38:38 1:39:18
3:17 4:13 0:40

82428 Monsalve Collado Nines 1:52:25 6:00 14:15 18:37 30:24 35:50 45:36 49:32 56:48 1:01:22 1:06:49 1:11:26 1:36:04 1:38:32 1:44:05
León ALCON 6:00 8:15 4:22 11:47 5:26 9:46 3:56 7:16 4:34 5:27 4:37 24:38 2:28 5:33

1:47:53 1:51:31 1:52:25
3:48 3:38 0:54

95851 Valiente Torres Patricia 1:53:37 6:58 15:28 18:45 29:12 39:24 47:15 52:38 1:01:26 1:07:51 1:14:21 1:18:30 1:39:24 1:41:16 1:46:20
La Rioja CRON 6:58 8:30 3:17 10:27 10:12 7:51 5:23 8:48 6:25 6:30 4:09 20:54 1:52 5:04

1:50:12 1:53:07 1:53:37
3:52 2:55 0:30

101862 Magaña Servera Sonia 1:55:57 6:08 20:01 22:09 35:18 40:06 49:38 52:00 58:23 1:01:32 1:09:23 1:14:59 1:34:48 1:37:26 1:48:38
Zaragoza IBON ZARAGOZA 6:08 13:53 2:08 13:09 4:48 9:32 2:22 6:23 3:09 7:51 5:36 19:49 2:38 11:12

1:52:05 1:55:12 1:55:57
3:27 3:07 0:45

111824 Esteve Caballero Montserrat 2:33:04 9:17 18:11 57:25 1:10:36 1:17:56 1:25:24 1:27:34 1:35:47 1:42:56 1:49:21 1:56:37 2:10:56 2:13:57 2:23:54
Zaragoza IBON ZARAGOZA 9:17 8:54 39:14 13:11 7:20 7:28 2:10 8:13 7:09 6:25 7:16 14:19 3:01 9:57

2:28:54 2:32:22 2:33:04
5:00 3:28 0:42

6342 Burriel Val Sara Abandona 13:12 25:20 40:20 1:03:07 1:08:14 1:27:57 1:33:00 1:47:52 1:52:08 2:06:15 ----- ----- ----- -----
Zaragoza IBON ZARAGOZA 13:12 12:08 15:00 22:47 5:07 19:43 5:03 14:52 4:16 14:07

----- 2:18:26 2:19:16
12:11 0:50

2017 Muñoz Romero Susana No sale
Zaragoza EL BUEN PASTOR ZGZ

M-55  (18) 5,7 km  210 m 19 C
1(69) 2(36) 3(40) 4(32) 5(74) 6(68) 7(56) 8(79) 9(38) 10(54) 11(67) 12(55) 13(43) 14(42)

15(41) 16(39) 17(58) 18(59) 19(200) Meta

11952 Martínez García Fernando 1:05:40 2:24 5:41 8:07 9:55 13:09 14:49 20:29 21:31 27:25 31:11 33:51 36:39 41:41 45:35
Huesca PEÑA_GUARA 2:24 3:17 2:26 1:48 3:14 1:40 5:40 1:02 5:54 3:46 2:40 2:48 5:02 3:54

48:00 50:28 1:00:18 1:03:39 1:05:17 1:05:40
2:25 2:28 9:50 3:21 1:38 0:23
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PosDorsal Nombre Tiempo

M-55  (18) 5,7 km  210 m 19 C (cont.)

1(69) 2(36) 3(40) 4(32) 5(74) 6(68) 7(56) 8(79) 9(38) 10(54) 11(67) 12(55) 13(43) 14(42)
15(41) 16(39) 17(58) 18(59) 19(200) Meta

21825 Fandos Falo César 1:15:49 2:15 6:26 10:09 12:03 15:25 17:55 22:53 23:49 29:50 34:22 37:55 42:37 48:00 51:57
Zaragoza IBON ZARAGOZA 2:15 4:11 3:43 1:54 3:22 2:30 4:58 0:56 6:01 4:32 3:33 4:42 5:23 3:57

55:15 57:22 1:09:11 1:13:27 1:15:23 1:15:49
3:18 2:07 11:49 4:16 1:56 0:26

31983 Antón Medina Luis 1:15:52 2:11 8:17 14:25 16:01 19:20 21:07 26:16 27:38 33:42 37:46 41:01 44:27 49:25 52:46
Zaragoza SARRIOS 2:11 6:06 6:08 1:36 3:19 1:47 5:09 1:22 6:04 4:04 3:15 3:26 4:58 3:21

56:49 59:22 1:09:59 1:13:30 1:15:27 1:15:52
4:03 2:33 10:37 3:31 1:57 0:25

41802 Casales Larré Nacho 1:30:38 2:41 7:26 15:09 17:10 23:34 25:51 31:19 32:26 39:37 46:06 49:05 54:53 1:01:27 1:05:20
Zaragoza IBON ZARAGOZA 2:41 4:45 7:43 2:01 6:24 2:17 5:28 1:07 7:11 6:29 2:59 5:48 6:34 3:53

1:08:06 1:11:49 1:24:16 1:28:18 1:30:15 1:30:38
2:46 3:43 12:27 4:02 1:57 0:23

55031 Cermeño Hernández José Manuel1:34:44 2:19 6:40 10:24 13:08 17:10 19:13 25:54 27:15 34:42 42:01 45:29 52:07 59:16 1:03:32
Madrid COLMENAR 2:19 4:21 3:44 2:44 4:02 2:03 6:41 1:21 7:27 7:19 3:28 6:38 7:09 4:16

1:07:48 1:13:41 1:27:59 1:32:01 1:34:22 1:34:44
4:16 5:53 14:18 4:02 2:21 0:22

65857 Morán Cuesta Andrés 1:42:12 3:47 8:48 15:52 18:23 22:46 26:24 33:08 34:51 42:44 49:59 53:50 57:55 1:06:32 1:11:22
La Rioja RIOJA-O 3:47 5:01 7:04 2:31 4:23 3:38 6:44 1:43 7:53 7:15 3:51 4:05 8:37 4:50

1:14:20 1:18:06 1:33:51 1:39:31 1:41:47 1:42:12
2:58 3:46 15:45 5:40 2:16 0:25

71775 Alejandro  Balet Ángel Ramón 1:43:02 2:56 7:43 12:18 14:50 18:54 20:50 28:07 31:54 39:42 46:33 50:18 54:58 1:03:29 1:08:08
Zaragoza IBON ZARAGOZA 2:56 4:47 4:35 2:32 4:04 1:56 7:17 3:47 7:48 6:51 3:45 4:40 8:31 4:39

1:11:49 1:14:58 1:32:01 1:37:21 1:42:35 1:43:02
3:41 3:09 17:03 5:20 5:14 0:27

81968 Sevil Orille Oscar 1:43:29 3:38 8:52 13:14 16:17 19:22 22:18 35:58 38:41 46:14 55:13 1:02:18 1:06:17 1:12:48 1:16:32
Huesca PEÑA_GUARA 3:38 5:14 4:22 3:03 3:05 2:56 13:40 2:43 7:33 8:59 7:05 3:59 6:31 3:44

1:19:04 1:22:15 1:36:22 1:40:48 1:42:57 1:43:29
2:32 3:11 14:07 4:26 2:09 0:32

91864 Maisterra Sánchez Jesús 1:44:25 3:24 8:05 14:11 16:11 20:08 21:49 29:08 35:39 47:12 51:40 57:10 1:00:38 1:06:32 1:10:54
Zaragoza IBON ZARAGOZA 3:24 4:41 6:06 2:00 3:57 1:41 7:19 6:31 11:33 4:28 5:30 3:28 5:54 4:22

1:16:46 1:19:05 1:34:51 1:39:36 1:43:58 1:44:25
5:52 2:19 15:46 4:45 4:22 0:27

101903 Rivera Ortin Julio 1:45:57 3:37 9:24 14:06 16:18 21:53 24:25 33:01 34:31 43:00 49:56 54:03 58:38 1:06:52 1:11:40
Zaragoza IBON ZARAGOZA 3:37 5:47 4:42 2:12 5:35 2:32 8:36 1:30 8:29 6:56 4:07 4:35 8:14 4:48

1:15:03 1:18:06 1:34:57 1:42:31 1:45:19 1:45:57
3:23 3:03 16:51 7:34 2:48 0:38

111926 Urmente Andrés José Martín 1:47:58 2:13 6:19 8:57 10:55 17:12 19:01 30:35 32:14 38:24 44:22 55:14 1:00:00 1:05:28 1:15:28
Zaragoza IBON ZARAGOZA 2:13 4:06 2:38 1:58 6:17 1:49 11:34 1:39 6:10 5:58 10:52 4:46 5:28 10:00

1:18:12 1:20:19 1:39:07 1:45:42 1:47:32 1:47:58 1:13:56
2:44 2:07 18:48 6:35 1:50 0:26 *61

121932 Villar Martinez Pedro 1:50:33 2:39 14:00 16:59 19:53 23:00 25:34 31:24 33:07 39:48 46:03 1:00:05 1:05:56 1:18:14 1:23:29
Zaragoza IBON ZARAGOZA 2:39 11:21 2:59 2:54 3:07 2:34 5:50 1:43 6:41 6:15 14:02 5:51 12:18 5:15

1:26:43 1:30:12 1:43:33 1:48:02 1:50:06 1:50:33
3:14 3:29 13:21 4:29 2:04 0:27

131993 Gracia Abad Ángel 1:53:18 4:17 10:21 15:28 18:15 23:17 27:52 34:48 36:40 44:50 52:02 55:32 1:04:15 1:12:27 1:17:35
Zaragoza SARRIOS 4:17 6:04 5:07 2:47 5:02 4:35 6:56 1:52 8:10 7:12 3:30 8:43 8:12 5:08

1:20:55 1:24:10 1:44:28 1:50:05 1:52:48 1:53:18
3:20 3:15 20:18 5:37 2:43 0:30

14 Carrasco Peña Alberto 1:55:25 3:59 9:14 21:25 23:07 26:53 30:09 43:14 46:58 52:21 1:12:13 1:15:21 1:19:03 1:24:43 1:28:24
FEDO 3:59 5:15 12:11 1:42 3:46 3:16 13:05 3:44 5:23 19:52 3:08 3:42 5:40 3:41

1:30:40 1:34:58 1:49:03 1:53:31 1:55:00 1:55:25
2:16 4:18 14:05 4:28 1:29 0:25

151806 Corihuela Sánchez Pedro 1:57:03 3:55 10:50 14:43 17:25 23:02 27:39 35:17 37:33 48:01 56:46 1:00:34 1:04:58 1:14:19 1:20:20
Zaragoza IBON ZARAGOZA 3:55 6:55 3:53 2:42 5:37 4:37 7:38 2:16 10:28 8:45 3:48 4:24 9:21 6:01

1:23:53 1:27:59 1:46:52 1:53:38 1:56:15 1:57:03
3:33 4:06 18:53 6:46 2:37 0:48

161915 Saz Alcubierre Luis Fernando 1:57:15 3:09 8:27 14:44 17:32 22:02 25:43 32:11 37:05 45:44 56:59 1:00:22 1:09:45 1:18:10 1:23:19
Zaragoza IBON ZARAGOZA 3:09 5:18 6:17 2:48 4:30 3:41 6:28 4:54 8:39 11:15 3:23 9:23 8:25 5:09

1:28:15 1:31:18 1:48:57 1:54:14 1:56:45 1:57:15
4:56 3:03 17:39 5:17 2:31 0:30
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PosDorsal Nombre Tiempo

M-55  (18) 5,7 km  210 m 19 C (cont.)

1(69) 2(36) 3(40) 4(32) 5(74) 6(68) 7(56) 8(79) 9(38) 10(54) 11(67) 12(55) 13(43) 14(42)
15(41) 16(39) 17(58) 18(59) 19(200) Meta

17 Marín Sebastian Emilio 2:08:25 5:20 11:10 15:53 18:52 24:56 28:27 37:15 39:02 50:34 58:13 1:03:59 1:09:14 1:19:39 1:26:29
Zaragoza IBON ZARAGOZA 5:20 5:50 4:43 2:59 6:04 3:31 8:48 1:47 11:32 7:39 5:46 5:15 10:25 6:50

1:31:41 1:36:43 1:57:57 2:04:23 2:07:46 2:08:25
5:12 5:02 21:14 6:26 3:23 0:39

181777 Alfonso de la Riva Jesús 3:00:37 4:32 9:07 13:15 15:41 20:55 23:52 34:03 36:15 1:09:27 1:23:07 1:28:20 1:38:20 1:47:11 1:52:05
Zaragoza IBON ZARAGOZA 4:32 4:35 4:08 2:26 5:14 2:57 10:11 2:12 33:12 13:40 5:13 10:00 8:51 4:54

2:02:53 2:08:00 2:50:59 2:57:14 3:00:15 3:00:37
10:48 5:07 42:59 6:15 3:01 0:22

F-55  (10) 3,7 km  155 m 13 C
1(71) 2(38) 3(55) 4(54) 5(43) 6(61) 7(40) 8(79) 9(35) 10(58) 11(66) 12(59) 13(200) Meta

11807 de Funes Casellas Cuqui 1:14:25 3:00 10:41 13:27 22:12 28:46 36:20 43:38 52:57 59:31 1:03:41 1:06:05 1:10:51 1:13:58 1:14:25
Zaragoza IBON ZARAGOZA 3:00 7:41 2:46 8:45 6:34 7:34 7:18 9:19 6:34 4:10 2:24 4:46 3:07 0:27

21992 Gasca Galán Patricia 1:26:44 3:03 10:21 14:29 23:00 33:42 46:25 52:55 1:02:08 1:07:48 1:11:57 1:14:15 1:23:33 1:26:16 1:26:44
Zaragoza SARRIOS 3:03 7:18 4:08 8:31 10:42 12:43 6:30 9:13 5:40 4:09 2:18 9:18 2:43 0:28

31914 Sanz Serrano Isabel 1:30:17 3:03 12:14 14:48 23:53 35:28 43:57 50:53 1:02:15 1:15:13 1:19:41 1:21:30 1:26:54 1:29:51 1:30:17
Zaragoza IBON ZARAGOZA 3:03 9:11 2:34 9:05 11:35 8:29 6:56 11:22 12:58 4:28 1:49 5:24 2:57 0:26

42003 Sánchez Aranda Pili 1:47:16 2:49 16:50 19:40 26:17 32:44 38:51 46:07 1:18:27 1:27:02 1:35:54 1:37:47 1:43:21 1:46:40 1:47:16
Zaragoza SARRIOS 2:49 14:01 2:50 6:37 6:27 6:07 7:16 32:20 8:35 8:52 1:53 5:34 3:19 0:36

51989 Galindo Agesta Carmen 1:55:52 3:21 10:57 13:57 21:57 35:00 47:23 58:11 1:26:31 1:36:30 1:44:12 1:46:12 1:52:15 1:55:19 1:55:52
Zaragoza SARRIOS 3:21 7:36 3:00 8:00 13:03 12:23 10:48 28:20 9:59 7:42 2:00 6:03 3:04 0:33

61801 Carruesco Marquina Azucena 1:57:25 3:00 24:44 28:09 35:49 41:22 48:11 54:35 1:23:08 1:29:51 1:36:04 1:44:36 1:54:01 1:56:54 1:57:25
Zaragoza IBON ZARAGOZA 3:00 21:44 3:25 7:40 5:33 6:49 6:24 28:33 6:43 6:13 8:32 9:25 2:53 0:31

75024 Berrocal Pariente Alicia 2:12:13 13:18 27:14 30:07 56:29 1:05:11 1:13:52 1:21:55 1:34:28 1:44:35 1:48:08 2:02:58 2:08:38 2:11:35 2:12:13
Madrid COLMENAR 13:18 13:56 2:53 26:22 8:42 8:41 8:03 12:33 10:07 3:33 14:50 5:40 2:57 0:38

